Liber Primus Consil. Alexand.

statuti exigant penam ultimi supplicij, sed sunt leuiora praeditis. Nec puniri etiam de iure communii debet eorum occassione penam mortis, etiam si dolus malus intercesserit, id est, si de criminis stellae. Ex quibus conclusio ut supra dictum. Nemus esse puniendum iudicantis arbitrio & non pena ultimi supplicij &c.

ADDITIONES.

- 1. Sed secundum Hippo. Marli. l.f. de iuris d.m. i. l. infans. ff. ad leg. Cor. de fca. Henr. de Bottis. tract. synd. part. 3. art. 2. nro. 30.
- 2. Et Pet. de Anch. in oper. c. postulat. de f. c. 3 Vtrum locus excepit in intelligatur esse de territorio & iurisdictione, unde late lat. Iaf. & ibi Moderniores in f. l. f. de iur. omni. iudi. Natura.
- 3. Effectum suum. De h. c. statim Decr. in l.f. de iure omni. iudi. Natura.
- 4. Quid iam istud, de eo quod non possunt quarti ad hoc regna sit imposita i. i. iure, sed bene quantum ad hec, ut per suam imponi possit, ut tenet Augustinus in libro Bononitatis, col. 3. Roc. Cap. rep. c. n. col. 1. d. coll. sue. Henric. de Bott. d. tract. synd. part. 3. art. 2. nro. 25.
- 5. Procedere. No. q. iudex originis, seu dominij non potest per inquisitionem procedere, i. e. in aleno territorio o'comiso, sed opus est accusatio, de quo articulo Hippo. in prædicti criminis in s. consilante. nro. 90. & conf. i. r. r. 15. Grammat. dec. 26. in f. Natura.
- 6. Perficitum. V de iis fili. late in i. i. i. i. a. quando conatus ponitur, posito pto titulum de appellaio. Natura.
- 7. Mates. Bal. sequis non dicam raper. C. de f. & cle. Phi. Fran. c. i. in f. de homicidio in s. Fran. r. t. r. de peste. fol. 93.
- 8. Arbitrio. infra l. 2. conf. 13. Cepore. l. si fugiunt. C defer. fugi. Deci. l. qui iurisdictionis, f. de iuris o. i. i. i. i. ex literis. col. 5. & de conf. l. ca. de causis. col. 2. de off. delegat. Ante. Cor. in reper. usq. pe.
- 9. Ad seditionem. Tam ultius punitur, qui uenit accidentaliter, Gratiati. noto 19. Rui. confi. 145. l. 1. Add. q. qui eleuarunt uexillum, & posuerunt campanam, dicuntur seditionis. Barin. Lau. facta. s. f. ff. de pen. Item qui congregant. catum ad perturbationem publica quietis. Bald. in l. 1. o. 2. quod cuius. uniu. nom. Et istis seditionis poniit Bald. in l. capitolium. s. solent. & s. seq. ff. de pen. & nro. 12. d. l. conf. 256. Et quid sit seditione, vide Bald. confi. 59. licet eleganter. l. b. 1. & confi. 502. cum ciuitas. lib. 5. lib. confi. 167. in prin. l. 4. Domi. i. a. decet. col. 2. o. emm. ecclesia. in s. ubi etiam ponit exologiam seditionis, aliquid p Dec. in l. non est singulus. ff. de reg. i. & locutio. p. p. uocantur in clamando. Viua, nel moritur. Bal. in l. data opera. col. 4. cui accusare non possit. Et unde eniam: Ang. in l. 1. f. ad. l. ful. mafeta. Natura.